KRONOBY ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie pa fem ar:

2016 2017** 2018 2019 2020
Réntenetto 1749 1793 1828 1821 1806 t€
Provisionsintékter, netto 452 545 479 452 463 t€
Administrationskostnader 1645 1494 1562 1611 1549 t€
Forvantade kreditforluster (nedskrivningar anda till
&r 2017) av krediter och garatifordringar 560 616 356 197 1661 t€
Rorelsevinst 249 584 686 719 -841 t€
Kostnads-/intaktsrelation 70,35 % 59,51 % 66,23 % 68,14 % 70,74% %
Balansrakning 126 606 125 630 124 632 133274 137858 t€
Inl&ning 95 878 95 082 96 128 104 072 109 248 t€
Utlaning 104 665 104 398 106 903 106 475 109 630 t€
Eget kapital 23044 23 586 24 033 24 877 25073 t€
Av vilket andelskapital 5 496 5335 5251 5338 5096 t€
Over 90 dagar forfallna fordringar i procent av kredit-
och garantistocken*** 1,93 % 1,99 % 0,18 %
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av kredit- och
garantistocken (netto)*** 5,09 % 4,27 % 5,03 %
Karnpriméarkapitalrelation (CET1) 59,7 % 58,7 % 62,0 % 47,8 % 42,3 %
Kapitaltackningsrelation 59,7 % 58,7 % 62,0 % 47,8 % 42,3 %
Kunder 7325 7072 6775 6734 6 755 st
Medlemmar * 2705 2 822 2999 3226 3349 st
Réntor pa avkastningsandelar 96,6 166,7 154,4 159,3 1591 t€
Rantor pa tilliggsandelskapitalet 6,9 1,1 t€

* Det sélda antalet medlemskap vid slutet av rakenskapsperioden.
** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.
*** Nyckeltalet har féljts upp sedan ar 2018.



KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRAKNING

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Ranteintakter 1948 829,52 1954 128,88
Rantekostnader 142 966,08 132 869,59
RANTENETTO 1 805 863,44 1821 259,29
Intakter fran egetkapitalinstrument 520 978,00 520 978,00
Ovriga foretag 520 978,00 520 978,00
Provisionsintakter 521 594,56 541 778,60
Provisionskostnader 58 683,59 89 455,86
Nettoreintakter fran vardepappershandel och valutaverksamhet -448,51 322354
Valutaverksamhet -448,51 322354
Nettointakter fran forvaltningsfastigheter -24 975,89 41 114,66
Ovriga rorelseintakter 37 753,89 36 166,14
Administrationskostnader 1549 084,39 1611 356,56
Personalkostnader 724 864,17 775 332,11
Loner och arvoden 625 852,87 680 290,61
Lénebikostnader 99 011,30 95 041,50
Pensionskostnader 83 514,36 81 052,28

Ovriga l6nebikostnader 15 496,94 13 989,22

Ovriga administrationskostnader 824 220,22 836 024,45
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 69 169,07 70 720,41
Ovriga rorelsekostnader 364 119,00 277 201,32
Forvantade kreditforluster fran finansiella tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvéarde 1661 049,01 196 666,49
RORELSEVINST (-FORLUST) -841 339,57 719 119,59
Bokslutsdispositioner -1 38351464 -216 000,00
Inkomstskatt 4 264,60 82 777,50
Rakenskapsperiodens skatt 1 000,00 76 191,10
Latent skatt 3 264,60 6 586,40
VINST (FORLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT 537 910,47 852 342,09
RAKENSKAPSPERIODENS VINST (FORLUST) 537 910,47 852 342,09




KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRAKNING 31.12.2020 31.12.2019
AKTIVA
Kontanta medel 390 430,35 302 966,13
Fordringar pa kreditinstitut 13 972 694,67 12 622 294,64
P& anfordran betalbara 9 155 286,48 11 686 839,84
Ovriga 4 817 408,19 935 454,80
Fordringar pa allméanheten och offentlig sektor 109 629 980,12 106 475 386,13
Ovriga 109 629 980,12 106 475 386,13
Aktier och andelar 12 127 509,47 12 127 509,47
Derivatinstrument 154 546,33 80 033,73
Materiella tillgangar 1272 318,88 1338 814,88
Forvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i forvaltningsfastigheter 107 635,30 140 191,30
Ovriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar 1 083 654,98 1 093 933,98
Ovriga materiella tillgangar 81 028,60 104 689,60
Ovriga tillgangar 115 619,84 111 062,56
Resultatregleringar och forskottsbetalningar 194 603,40 210 053,29
Latenta skattefordringar 0,00 5616,11

AKTIVA TOTALT

137 857 703,06

133 273 736,94

PASSIVA
FRAMMANDE KAPITAL
Skulder till kreditinstitut
Kreditinstitut
Pa anfordran betalbara
Skulder till allménheten och offentlig sektor
Inléning
P& anfordran betalbara
Ovriga
Ovriga skulder
Ovriga
Derivatinstrument och andra skulder som innehas for handel
Ovriga skulder
Ovriga skulder
Avsattningar
Resultatregleringar och erhalina forskott
Latenta skatteskulder
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER
Reserver
EGET KAPITAL
Andelskapital
Medlemsandelar
Avkastningsandelar
Ovriga bundna fonder
Reservfond
Fond for verkligt véarde
Fria fonder
Ovriga fonder
Balanserad vinst (forlust)
Rékenskapsperiodens vinst (forlust)
EGET KAPITAL TOTALT

44 550,21

44 550,21

44 550,21

109 304 480,17
109 247 719,11
104 971 717,93
4 276 001,18
56 761,06

56 761,06

717 206,11
606 226,85
601 420,80

4 806,05

648 812,24

12 550,99

111 333 826,57
1 450 445,41
1450 445,41

5 096 300,00
345 100,00

4 751 200,00
6 934 242,78
6 810 605,71
123 637,07
1251 622,76
1251 622,76
11 253 355,07
537 910,47
25 073 431,08

1 034,82

1 034,82

1 034,82

104 172 196,96
104 071 608,20
95 464 450,02
8 607 158,18
100 588,76
100 588,76
573 166,50
146 143,01
137 899,36

8 243,65

670 682,55
0,00

105 563 223,84
2 833 960,05
2 833 960,05

5 337 800,00
331 800,00

5 006 000,00
6 874 632,70
6 810 605,71
64 026,99
1251 622,76
1251 622,76
10 560 155,50
852 342,09
24 876 553,05

PASSIVA TOTALT

137 857 703,06

133 273 736,94

ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN

Ataganden fér kunders rakning till fsrmén for tredje part 180 497,68 374 830,21
Garantier och panter 180 497,68 374 830,21
Oéterkalleliga &taganden till forman for kunder 6 540 185,86 4733 810,53
Ovriga 6 540 185,86 4 733 810,53
ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN TOTALT 6 720 683,54 5 108 640,74




